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Link do produktu: https://spshandel.pl/przyprawa-do-ziemniakow-20g-p-155.html

PRZYPRAWA DO ZIEMNIAKOW

20G

Gramatura

llo$¢ sztuk w displayu
llo$¢ warstw na palecie
llo$¢ kartondw na palecie
Okres przydatnosci

Kod kreskowy

Kod kreskowy displaya

20G

30

10

350

18 m-cy
5902994005014
5902994005137

Specjalna kompozycja aromatycznych ziét, soli i pieprzu oraz ostrej papryki doda
potrawom z ziemniakéw walorow zdrowotnych i wyrazistosci, a przy okazji zmieni
tez kolor na bardziej apetyczny.
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